
         
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

“ G.  Philippone “ 
 Via Sacramento, 106 - 92020 San Giovanni Gemini - (AG)  

C.F./Partita I.V.A.  93019650840 
Tel. 0922/903041 – Fax 0922/909289  

                                                   E.mail: AGIC818005@ISTRUZIONE.IT –  C.M.: AGIC818005 
    

Agli interessati  

All’Albo 

SEDE 

 
OGGETTO : Graduatoria Provvisoria eventuali perdenti posto A.S. 2020/2021 
              Collaboratori Scolastici 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ A.S. 2020/2021;                   
VISTA  l’O.M.  relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S.  2020/2021; 
VISTA  la  propria nota con la quale si invitavano i Collaboratori Scolastici interessati a presentare la scheda per la   valutazione 

dei  titoli  per l’individuazione   dell’eventuale perdente posto;               
VISTE  le schede prodotte dagli interessati ; 
CONSIDERATO che n°1 collaboratore scolastico usufruisce dei benefici previsti dall’Art. 13 del sopracitato CCNI: 

- Traina Antonino 
DECRETA 

la formazione della graduatoria interna  provvisoria per l’individuazione eventuali perdenti posto dei Collaboratori Scolastici: 
  ANZIANITA’ DI SERVIZIO ESIGENZE  DI 

FAMIGLIA 
TITOLI 

GENERALI 
  

n Cognome e nome 

A
nz

ia
ni

tà
  s

er
vi

zi
o 

Se
rv

i z
io

 I
so

le
 

Pr
e-

ru
ol

o 

Pr
e-

ru
ol

o 
is

ol
e 

N
om

in
a 

gi
ur

id
ic

a 
co

n 
se

rv
 

Se
rv

. R
uo

lo
 P

ub
bl

. A
m

m
. 

Co
nt

in
ui

tà
Sc

uo
la

 T
it

ol
ar

it
à 

 Co
nt

in
ui

tà
  S

ed
e 

Ti
to

la
ri

tà
 

 Pu
nt

eg
gi

o 
ag

gi
un

ti
vo

 

Ri
co

ng
iu

ng
im

en
to

 

Fi
gl

i <
 6

 a
nn

i 

Fi
gl

i  
6 

> 1
8 

as
si

st
en

za
 

Id
on

ei
tà

 

Co
nc

or
si

 r
uo

lo
 s

up
er

io
re

 

A
lt

ri
 t

it
ol

i 

Co
rs

i s
pe

ci
al

iz
za

zi
on

e 
 

To
ta

le
 

Pr
ec

ed
en

ze
 

 

1 TRAINA  Antonino 304 / 80 / / / 112 / / 24 / / / / / / / 520 p 
2 CAPODICI Giovanni 686 / / / / 15 220 32 40 24 / 12 / / / / / 1029  
3 GIOCOLANO Mariannina 664 / / / / 14 220 28 40 24 / / / / / / / 990  
4 PANEPINTO Carmela 542 / / / / 18 220 8 40 24 / / / / / / / 852  
5 PELLITTERI Iolanda 524 / 3 / / / 112 / / / / / / / / / / 639  
6 ACCARDO Vincenzo 326 / 71 / / / 124 / / 24 / 12 / / / / / 545  
7 LO GUASTO M. Gerarda 238 / 82 / / / 24 / / 24 / 12 / / / / / 380  
8 RIZZO Angelo 136 / 61 / / 1 / / / / / 36 / / / / / 234  
9 TRAINA Silvana 64 / 51 / / / 8 / / / / / / / / / / 123  

   Avverso la presente è ammesso ricorso, scritto, da presentare entro 10 dalla data di pubblicazione. 
 
              
                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
              dott.ssa Carmela De Marco  
                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                     ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993 
 
 
 

 
Il Responsabile del procedimento: Ass.te Amm.vo Silvio Scavetto 
                                                                                                                                          




